
ZARZĄDZENIE NR il

STAROSTY OTWOCKIEGO 
z dnia

W sprawie wykazu osób upoważnionych do kontroli dowodów' księgowych

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz osób upoważnionych do kontroli dowodów księgowych pod 
względem merytorycznym i formalno rachunkowym w brzmieniu stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia..

§ 2. Uchyla się zarządzenie Nr 33/2011 Starosty Otwockiego z dnia 13.05.201 Ir. w 
sprawie wykazu osób upoważnionych do kontroli dowodów księgowych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.01.2012r.

STAROST

łerWwsAa

\NY



WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH 1)0 KONI ROLI DOWODÓW KSIĘGOWYCH 
POD WZGLĘDEM MERYTORYCZNYM

- Mirosław Pszonka
- Dariusz Olszewski

Wicestarosla
Dyrektor Wydziału Administracji. Inwestycji i Zamówień
Publicznych

- Iwona Wysocka Specjalista w Wydziale Administracji, Inwestycji i 
Zamówień Publicznych

- Eliza Twaróg Specjalista w Wydziale Organizacyjnym i Spraw 
Społecznych

- 1 lelena Pokorska
- Agnieszka Bąk
- Aneta Lelcń
- Agnieszka Sielska
- Magdalena Żurawska
- Jacek Kossowski
- Krystyna Gołębiewska-Cyra
- Mariusz Okoński
- Anna Maria Rosłanieu
- Janusz Budny
- Marcin Sierpiński
- Sylwia Radzikowska
- Karolina Góras

Dyrektor Wydziału Komunikacji i Transportu
P.O. Z-ca Dyrektora Wydziału Komunikacji i Transportu
Główny Księgowy
Inspektor w Wydziale Finansowym
Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska
Geodeta Powiatowy
Z-ca Dyrektora Wydziału Geodezyjno-Kartograficznego
Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa
Kierownik Samodzielnego Biura Kultury i Promocji 
Członek Zarządu
Dyrektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 
Inspektor w Biurze Kadr i Szkoleń
Referent w Biurze Kadr i Szkoleń

- Agnieszka Zakrzewska-Buczek Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
- Elżbieta Wiercmicjczyk
- Jolanta Wyszomirska

Inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami 
Kierownik Samodzielnego Biura Rady Powiatu

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO KONTROLI DOWODÓW KSIĘGOWYCH 
POD WZGLĘDEM EORMALNO RACHUNKOWYM

- Justyna Pap lińska-Mat era
- Elwira Kurek
- Wanda Stańczak
- Małgorzata Komosa
- Grażyna Sosnowska
- Agnieszka Sielska
- Iwona Renis
- Ewa Dziarmaga-Dzialyńska
- Bożena J arosz

Główny Specjalista w Wydziale Finansowym 
Inspektor w Wydziale Finansowym 
Specjalista w Wydziale Finansowym 
Podinspektor w Wydziale Finansowym 
Podinspektor w Wydziale Finansowym 
Inspektor w Wydziale Finansowym 
Specjalista w Wydziale Finansowym 
Specjalista w Wydziale Finansowym 
Specjalista w Wydziale Finansowym


